
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Torneo TS VALPOLICELLA 1804015A

Luogo Fumane  [Verona - Veneto]
Periodo 12-02-2018 - 16-04-2018

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Dalla Vecchia Paolo

1Perantoni Matteo

2
Murari Francesco

3
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 7.5 ITA 32.5035.0026.0031.751850 1532 2014 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 0 0 1962

2 4 2N Perantoni Matteo 6.5 ITA 32.5033.0025.0026.251615 1531 1830 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 2003

3 7 NC Murari Francesco 5.5 ITA 32.5034.5025.0018.25 1440 1518 1453 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 1996

4 2 2N Ceschi Luca 4.5 ITA 35.5037.5028.0016.251684 1519 1583 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1994

5 8 3N Bonelli Francesco 4.5 ITA 34.5036.5027.0015.001433 1555 1636 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2004

6 3 2N Tencheni Maurizio 4.0 ITA 31.5032.0024.009.00 1672 1493 1521 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

7 5 3N Volpi Matteo 3.5 ITA 28.0028.0020.508.25 1530 1516 1591 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 1 1999

8 9 NC Mai Daniele 3.5 ITA 30.0030.5022.506.75 1424 1527 1530 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 2004

9 10 NC Gatta Alessandro 3.0 ITA 28.0028.5021.509.50 1383 1462 1234 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1966

10 6 NC Pernigo Gianfranco 2.5 ITA 30.0030.5022.504.25 1461 1452 1196 8 2 1 5 3 0 0 3 5 2 1 2 0 0 1967

11 12 2N Sartori Roberto 2.0 ITA 27.5028.0022.003.50 1191 1482 1355 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1953

12 11 3N Tiozzo Marco 1.0 ITA 25.5025.5019.000.00 1366 1468 784 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1972
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Bonelli Francesco ITA VEN VR 1433 1555 1636 2004 M 2848738 166200

2 2N Ceschi Luca ITA VEN VR 1684 1519 1583 1994 M 2878971 127935

1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1850 1532 2014 1962 M 829064 100968

10 NC Gatta Alessandro ITA VEN VR 1383 1462 1234 1966 M 2878980 174487

9 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1424 1527 1530 2004 M 2857656 162360

7 NC Murari Francesco ITA VEN VR 1440 1518 1453 1996 M 179241

4 2N Perantoni Matteo ITA VEN VR 1615 1531 1830 2003 M 2816836 144385

6 NC Pernigo Gianfranco ITA VEN VR 1461 1452 1196 1967 M 2878998 175663

12 2N Sartori Roberto ITA VEN VR 1191 1482 1355 1953 M 898821 100969

3 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1672 1493 1521 1950 M 817015 115416

11 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1366 1468 784 1972 M 817023 117296

5 3N Volpi Matteo ITA VEN VR 1530 1516 1591 1999 M 898830 145924
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 7.5 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 0

4 2 2N Ceschi Luca 4.5 ITA | 8 N 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | 0

6 3 2N Tencheni Maurizio 4.0 ITA | 9 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 2

2 4 2N Perantoni Matteo 6.5 ITA | 10 N 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

7 5 3N Volpi Matteo 3.5 ITA | 11 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 1

10 6 NC Pernigo Gianfranco 2.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | -2

3 7 NC Murari Francesco 5.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 0

5 8 3N Bonelli Francesco 4.5 ITA | 2 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

8 9 NC Mai Daniele 3.5 ITA | 3 N 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

9 10 NC Gatta Alessandro 3.0 ITA | 4 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 6 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 0

12 11 3N Tiozzo Marco 1.0 ITA | 5 N 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | -1

11 12 2N Sartori Roberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 0
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 6 3.50 1.90 1.6 1555.381636 2004 M 2848738 166200

2 2N Ceschi Luca ITA 1684 7 4.00 4.66 -0.66 1519.381583 1994 M 2878971 127935

1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 6 5.50 4.95 0.55 1532.382014 1962 M 829064 100968

9 NC Mai Daniele ITA 1424 6 2.00 2.07 -0.07 1527.751530 2004 M 2857656 162360

4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 6 5.50 3.33 2.17 1531.501830 2003 M 2816836 144385

12 2N Sartori Roberto ITA 1191 5 1.00 0.84 0.16 1482.881355 1953 M 898821 100969

3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 7 3.00 4.72 -1.72 1493.251521 1950 M 817015 115416

11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 5 0.00 1.76 -1.76 1468.00784 1972 M 817023 117296

5 3N Volpi Matteo ITA 1530 4 1.50 1.77 -0.27 1516.711591 1999 M 898830 145924

FSI - TS VALPOLICELLA (1804015A) - Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 2 1.00 3.20 -0.2 -6 1462.381234 1966 M 174487

7 NC Murari Francesco ITA 1440 2 2.00 3.30 2.2 66 1518.381453 1996 M 179241

6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 2 0.00 4.20 -1.7 -51 1452.121196 1967 M 175663
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850   |  7 NC Murari Francesco ITA 1440 1 - 0

2 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433   |  2 2N Ceschi Luca ITA 1684 1 - 0

3 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672   |  9 NC Mai Daniele ITA 1424 1 - 0

4 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383   |  4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 1 - 0

5 5 3N Volpi Matteo ITA 1530   |  11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 1 - 0

6 12 2N Sartori Roberto ITA 1191   |  6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 0 - 1
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Pernigo Gianfranco 1 ITA 1461   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1850 0 - 1

2 8 3N Bonelli Francesco 1 ITA 1433   |  3 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1672 1 - 0

3 10 NC Gatta Alessandro 1 ITA 1383   |  5 3N Volpi Matteo 1 ITA 1530 0 - 1

4 9 NC Mai Daniele 0 ITA 1424   |  2 2N Ceschi Luca 0 ITA 1684 0 - 1

5 11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366   |  4 2N Perantoni Matteo 0 ITA 1615 0 - 1

6 7 NC Murari Francesco 0 ITA 1440   |  12 2N Sartori Roberto 0 ITA 1191 1 - 0
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 2 ITA 1850   |  8 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1433 1 - 0

2 5 3N Volpi Matteo 2 ITA 1530   |  6 NC Pernigo Gianfranco 1 ITA 1461 1 - 0

3 2 2N Ceschi Luca 1 ITA 1684   |  7 NC Murari Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 3 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1672   |  10 NC Gatta Alessandro 1 ITA 1383 1 - 0

5 4 2N Perantoni Matteo 1 ITA 1615   |  9 NC Mai Daniele 0 ITA 1424 1 - 0

6 12 2N Sartori Roberto 0 ITA 1191   |  11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366 1 - 0
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Volpi Matteo 3 ITA 1530   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1850 0 - 1

2 4 2N Perantoni Matteo 2 ITA 1615   |  3 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1672 1 - 0

3 7 NC Murari Francesco 1.5 ITA 1440   |  8 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1433 1 - 0

4 2 2N Ceschi Luca 1.5 ITA 1684   |  12 2N Sartori Roberto 1 ITA 1191 1 - 0

5 6 NC Pernigo Gianfranco 1 ITA 1461   |  10 NC Gatta Alessandro 1 ITA 1383 0 - 1

6 11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366   |  9 NC Mai Daniele 0 ITA 1424 0 - 1
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 4 ITA 1850   |  4 2N Perantoni Matteo 3 ITA 1615 Â½ - Â½

2 7 NC Murari Francesco 2.5 ITA 1440   |  5 3N Volpi Matteo 3 ITA 1530 1 - 0

3 3 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1672   |  2 2N Ceschi Luca 2.5 ITA 1684 0 - 1

4 8 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1433   |  6 NC Pernigo Gianfranco 1 ITA 1461 1 - 0

5 10 NC Gatta Alessandro 2 ITA 1383   |  11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366 1 - 0

6 9 NC Mai Daniele 1 ITA 1424   |  12 2N Sartori Roberto 1 ITA 1191 1 - 0
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Ceschi Luca 3.5 ITA 1684   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 4.5 ITA 1850 0 - 1

2 4 2N Perantoni Matteo 3.5 ITA 1615   |  7 NC Murari Francesco 3.5 ITA 1440 1 - 0

3 5 3N Volpi Matteo 3 ITA 1530   |  8 3N Bonelli Francesco 3 ITA 1433 Â½ - Â½

4 9 NC Mai Daniele 2 ITA 1424   |  10 NC Gatta Alessandro 3 ITA 1383 1 - 0

5 12 2N Sartori Roberto 1 ITA 1191   |  3 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1672 0 - 1

6 11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366   |  6 NC Pernigo Gianfranco 1 ITA 1461 0 - 1
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 5.5 ITA 1850   |  9 NC Mai Daniele 3 ITA 1424 1 - 0

2 8 3N Bonelli Francesco 3.5 ITA 1433   |  4 2N Perantoni Matteo 4.5 ITA 1615 0 - 1

3 2 2N Ceschi Luca 3.5 ITA 1684   |  5 3N Volpi Matteo 3.5 ITA 1530 1 - 0

4 6 NC Pernigo Gianfranco 2 ITA 1461   |  7 NC Murari Francesco 3.5 ITA 1440 0 - 1

5 10 NC Gatta Alessandro 3 ITA 1383   |  12 2N Sartori Roberto 1 ITA 1191 0 - 1

6 3 2N Tencheni Maurizio 3 ITA 1672   |  11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366 1 - 0
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Tencheni Maurizio 4 ITA 1672   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 6.5 ITA 1850 0 - 1

2 4 2N Perantoni Matteo 5.5 ITA 1615   |  2 2N Ceschi Luca 4.5 ITA 1684 1 - 0

3 7 NC Murari Francesco 4.5 ITA 1440   |  10 NC Gatta Alessandro 3 ITA 1383 1 - 0

4 12 2N Sartori Roberto 2 ITA 1191   |  8 3N Bonelli Francesco 3.5 ITA 1433 0 - 1

5 9 NC Mai Daniele 3 ITA 1424   |  6 NC Pernigo Gianfranco 2 ITA 1461 Â½ - Â½

6 5 3N Volpi Matteo 3.5 ITA 1530   |  0 - F

7 11 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1366   |  1 - F
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

1 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2014 Media: 1532.38 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Murari Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 1 0 2

3 B 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 417 0.92 1 1 3

4 N 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 320 0.87 1 2 4

5 B 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 235 0.79 Â½ 2 4

6 N 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 166 0.72 1 3 5

7 B 9 NC Mai Daniele ITA 1424 426 0.92 1 4 6

8 N 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 178 0.73 1 5 7

4.95 5 7

2 Ceschi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1583 Media: 1519.38 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 251 0.81 0 0 0

2 N 9 NC Mai Daniele ITA 1424 260 0.82 1 1 1

3 B 7 NC Murari Francesco ITA 1440 Â½ 1 1

4 B 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 493 0.92 1 2 2

5 N 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 12 0.52 1 3 3

6 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -166 0.28 0 3 3

7 B 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 154 0.71 1 4 4

8 N 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 69 0.6 0 4 4

4.66 4 4

3 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1521 Media: 1493.25 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mai Daniele ITA 1424 248 0.81 1 1 1

2 N 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 239 0.8 0 1 1

3 B 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 1 1 2

4 N 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 57 0.58 0 1 2

5 B 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -12 0.48 0 1 2

6 N 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 481 0.92 1 2 3

7 B 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 306 0.86 1 3 4

8 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -178 0.27 0 3 4

4.72 3 4

4 Perantoni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1830 Media: 1531.50 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 0 0 0

2 N 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 249 0.81 1 1 1

3 B 9 NC Mai Daniele ITA 1424 191 0.75 1 2 2

4 B 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -57 0.42 1 3 3

5 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -235 0.21 Â½ 3 3

6 B 7 NC Murari Francesco ITA 1440 1 3 4

7 N 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 182 0.74 1 4 5

8 B 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -69 0.4 1 5 6

3.33 5 6
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TS VALPOLICELLA (1804015A)
Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018

5 Volpi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1591 Media: 1516.71 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 164 0.72 1 1 1

2 N 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 1 1 2

3 B 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 1 1 3

4 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -320 0.13 0 1 3

5 N 7 NC Murari Francesco ITA 1440 0 1 3

6 B 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 97 0.63 Â½ 1 3

7 N 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -154 0.29 0 1 3

8 0 0 F 1 3

1.77 1 3

6 Pernigo Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -51 Perf: 1196 Media: 1452.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 270 0.83 1 1 1

2 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -389 0.09 0 1 1

3 N 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 -69 0.4 0 1 1

4 B 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 78 0.61 0 1 1

5 N 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 28 0.54 0 1 1

6 N 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 95 0.63 1 2 2

7 B 7 NC Murari Francesco ITA 1440 21 0.53 0 2 2

8 N 9 NC Mai Daniele ITA 1424 37 0.55 Â½ 2 2

4.18 2 2

7 Murari Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1453 Media: 1518.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -410 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 249 0.81 1 1 1

3 N 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -244 0.2 Â½ 1 1

4 B 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 7 0.51 1 2 2

5 B 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 -90 0.38 1 3 3

6 N 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 -175 0.27 0 3 3

7 N 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 -21 0.47 1 4 4

8 B 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 57 0.58 1 5 5

3.3 5 5

8 Bonelli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1636 Media: 1555.38 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -251 0.19 1 1 1

2 B 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -239 0.2 1 2 2

3 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -417 0.08 0 2 2

4 N 7 NC Murari Francesco ITA 1440 0 2 2

5 B 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 1 2 3

6 N 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 -97 0.37 Â½ 2 3

7 B 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 -182 0.26 0 2 3

8 N 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 242 0.8 1 3 4

1.9 3 4
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9 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1530 Media: 1527.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -248 0.19 0 0 0

2 B 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -260 0.18 0 0 0

3 N 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 -191 0.25 0 0 0

4 N 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 58 0.58 1 1 1

5 B 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 233 0.79 1 2 2

6 B 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 1 2 3

7 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 -426 0.08 0 2 3

8 B 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 Â½ 2 3

2.07 2 3

10 Gatta Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -6 Perf: 1234 Media: 1462.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 -232 0.21 1 1 1

2 B 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 -147 0.3 0 1 1

3 N 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -289 0.16 0 1 1

4 N 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 -78 0.39 1 2 2

5 B 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 17 0.52 1 3 3

6 N 9 NC Mai Daniele ITA 1424 -41 0.44 0 3 3

7 B 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 192 0.75 0 3 3

8 N 7 NC Murari Francesco ITA 1440 -57 0.42 0 3 3

3.19 3 3

11 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 784 Media: 1468.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Volpi Matteo ITA 1530 -164 0.28 0 0 0

2 B 4 2N Perantoni Matteo ITA 1615 -249 0.19 0 0 0

3 N 12 2N Sartori Roberto ITA 1191 175 0.73 0 0 0

4 B 9 NC Mai Daniele ITA 1424 -58 0.42 0 0 0

5 N 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 0 0 0

6 B 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 0 0 0

7 N 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -306 0.14 0 0 0

8 0 1 F 0 1

1.76 0 1

12 Sartori Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1355 Media: 1482.88 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pernigo Gianfranco ITA 1461 0 0 0

2 N 7 NC Murari Francesco ITA 1440 0 0 0

3 B 11 3N Tiozzo Marco ITA 1366 -175 0.27 1 1 1

4 N 2 2N Ceschi Luca ITA 1684 -493 0.08 0 1 1

5 N 9 NC Mai Daniele ITA 1424 -233 0.21 0 1 1

6 B 3 2N Tencheni Maurizio ITA 1672 -481 0.08 0 1 1

7 N 10 NC Gatta Alessandro ITA 1383 1 1 2

8 B 8 3N Bonelli Francesco ITA 1433 -242 0.2 0 1 2

0.84 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Pernigo Gianfranco ITA 6 2.5 1465 1408 1461 1967 M 175663

7 NC Murari Francesco ITA 6 3.5 1550 1570 1440 1996 M 179241

10 NC Gatta Alessandro ITA 6 2.0 1466 1341 1383 1966 M 174487

FSI - TS VALPOLICELLA (1804015A) - Fumane - 12-02-2018 - 16-04-2018 - Pag. 18/18


